
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на родител 
/старател

Презиме на 
ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 
ученикот

Насока за 
гимназис
ко 
образова
ние Втор странски јазик

Бодови од 
успех

1 273155 Еџрин Аднан Реџеп ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
2 274741 ЕЛИФ МЕСУТ ЕМИН ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
3 275108    Еданас  Џунејт Ејуп ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ОХА Германски јазик 75.0000000000
4 275133 Илајда Шенај Далип ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
5 275488 Шебнем Фарук Таир ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
6 276468 Танер Рефик Ејуп ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
7 276614 Ebrar Недим Kubur ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМА Германски јазик 75.0000000000
8 276843 Корај Ерџан Елез ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
9 277100 Бурак Назиф Сефер ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
10 277467 Алејна Анил Мамут ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
11 277841 Ниса Ерол Рушид ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
12 281153 Асије Џемал Јанар ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
13 281977 Ерем Улку Едис Тахир ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
14 282806 Гулџан Џеват Умер ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
15 282883 Маида Идрис Фазлиоска ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
16 284907 Гизем Октај Омерагиќ ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
17 287396 Анела Нуридин Етеми ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМБ Германски јазик 75.0000000000
18 290056 Ирем Ердем Сејфула ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 75.0000000000
19 290109 Османџан Енгин Ислам ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ЈУА Германски јазик 75.0000000000
20 290810 Барту Ѓонул Бајрактар ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
21 281627 Намик Таха Хакан Менга ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 74.6875000000
22 279989 Bertan Baskim Emini ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМА Германски јазик 74.1979166668
23 277198 ЕРМАН МУЗАФЕТ МЕМИШИ ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 73.7916666667
24 275542 Ќемал Исмет Ќамиловски ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ПМА Германски јазик 73.6666666668
25 271616 Афра Енис Емин ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 73.4017857142
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26 286068 Хира Сани Демири ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 73.2351190477
27 283587 Ајбен Сеад Aрслан ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 71.6428571428
28 288416 Ирва Муртезан Муртеза ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХБ Француски јазик 71.4375000000
29 278348 Ирем Рaуф Исак ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 71.0476190475
30 277740 Зехра Тамер Мехмедовиќ ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 70.2514880952
31 288187 Емре Алија Беќир ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ОХА Германски јазик 69.3095238095
32 283627 Дилек Фатмир Расим ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 69.2306547619
33 273949 Берра Несрин Јусуфи ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 67.6250000000
34 283580 Кутај Корхан Неџдет Туркер Калелиоглу ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 66.3571428571
35 285507 Диљара Алајдин Рамадан ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 65.6235119049
36 277242 ЕВВЕЛИН СУАТ АБАЗ ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМА Француски јазик 64.1681547618
37 282670 Хамза Седат Адем ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 64.0520833332
38 284214 Мелих Месут Фејзуллах ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 63.7767857142
39 293287 Хавин Исмет Бејадинај ОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ ЈУА Германски јазик 63.6473214285
40 280716 Алија Бакија Сали ОУ"МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК" КОЛИ  ПМА Германски јазик 62.8913690475
41 288062 Енес Харун Алили ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 62.4241071427
42 275816 Фатма Адем Еминовска ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТ ОХА Германски јазик 62.0610119045

43 279612 Туана Сејхан Шабан ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 75.0000000000
44 277757 Еда Садет Џингоз ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Италијански јазик 69.7179487178
45 283805 Ефе Бајрам Мемиш ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 64.8273809525

46 281795 Омур Еге Озер Кучукхавутчу ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 59.7500000000
47 285267 Енсар Сеад Ејуповски ОУ"МУСТАФА КЕМАЛ АТАТУРК" КОЛИ  ПМА Германски јазик 59.0119047618
48 282986 Jигит Кемал Исмаил ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 58.7187500000
49 283435 Ајхан Исмет Шаќири ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ОХА Француски јазик 58.0982142858
50 293742 Семир Несим Несим ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 57.1011904762
51 284205 Јалчин Тарик Кадри ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 56.0238095237
52 285016 Полат Еркан Кадри ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР ПМБ Француски јазик 53.5982142858
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